文化箏で弾きたいテーマ曲
〜CM・テレビテーマ集〜

文化箏で弾きたいテーマ曲 〜CM・テレビテーマ集〜_下载链接1_

著者:いぶくろ聖志

出版者:全音楽譜出版社

出版时间:2014-12-15

装帧:楽譜

isbn:9784117901337

邦楽ユニット「華風月」、「蓮-REN-」、「和楽器バンド」など、八面六臂の活躍が

http://www.allinfo.top/jjdd

目覚ましい箏奏者・いぶくろ聖志の編曲による、文化箏・箏用アンサンブル曲集の第
2弾が遂に登場!
第1弾「文化箏で弾きたいヒット曲」で好評だった、いぶくろ聖志の繊細かつ雅(みや
び)な音楽性が表出したアンサンブル編曲が、この第2弾でさらにも増してお楽しみ頂
けます。いぶくろ聖志による奏法写真と演奏アドバイス付。

【曲目】Summer/シルクロードのテーマ/手紙〜拝啓 十五の君へ〜/千本桜/花は咲く
/TRUTH/リベルタンゴ/クラシック・メドレー(グノーのアヴェ・マリア〜エリーゼの
た めに〜パッヘルベルのカノン)

作者介绍:

目录:

文化箏で弾きたいテーマ曲 〜CM・テレビテーマ集〜_下载链接1_

标签

日本

乐谱

乐器

评论

-----------------------------
文化箏で弾きたいテーマ曲 〜CM・テレビテーマ集〜_下载链接1_

书评

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

-----------------------------
文化箏で弾きたいテーマ曲 〜CM・テレビテーマ集〜_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd

	文化箏で弾きたいテーマ曲 〜CM・テレビテーマ集〜
	标签
	评论
	书评